כאמור, אין מחלוקת בענייננו כי קיימות ראיות לכאורה לחובתו של המשיב. הסנגור אף חזר על עמדתו זו בדיון שהתקיים לפני כאמור לעיל. זאת, למעט בעניין הפרת תנאי השחרור ברישיון.

כאן יצוין, כי שחרור אסיר בהתאם לחוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א-2001 מטיל על האסיר תנאי שחרור המפורטים בחוק, מעבר לתנאים הנוספים אותם קובעת הוועדה. בענייננו, אמנם הושם המשיב במעצר בית אך בין השעות 22:00 עד 05:00, כאשר העבירות המיוחסות לו בוצעו מעבר לשעות אלה. אולם, די אם נזכיר את סעיף 13(א) לחוק הנ"ל אשר מחייב כי המשוחרר על תנאי לא יעבור עבירת עוון או פשע נוספת במשך התקופה שמיום שחרורו ועד לסיום תקופת המאסר המקורית.

דומני כי שירות המבחן לא הותיר אבן שלא הפך בניסיון להניח בפני בית המשפט המלצה מותאמת לנסיבות עניינינו. בשים לב לאמור, לא ראיתי כי היה מקום שבית המשפט קמא יסטה מהמלצת שירות המבחן, וטוב עשה שאימץ המלצה זו.

סוף דבר

השורה התחתונה היא, שדין הערר להידחות.

תיק הראיות מוחזר לידי ב"כ העוררת.

ניתנה היום, י"ז תשרי תשפ"ד, 02 אוקטובר 2023, בנוכחות הצדדים.